様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　琴　平　町　長    　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
琴平町防災士育成事業補助金変更交付申請書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により補助金の交付決定のあった琴平町防災士育成事業について、次のとおりその内容等を変更したいので、琴平町防災士育成事業補助金交付要綱第８条第１号の規定により申請します。
１　防災士研修講座
（１）受講コース名
（２）研修機関名
（３）受講期間　　　　　　　　年 　月 　日　～   　　年 　月 　日
　２　変更した事業の内容
　３　変更した理由